АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2020 № 768
г. Гулькевичи

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Г улькевичский район
от 26 июня 2018 года № 673 «Об утверждении состава
комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих администрации
муниципального образования Гулькевичский район

и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с кадровыми и структурными изменениями в
администрации муниципального образования Гулькевичский район,
руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский
район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Гулькевичский район от 26 июня 2018 года № 673 «Об утверждении состава
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации муниципального образования
Гулькевичский район и урегулированию конфликта интересов» изменение,
изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район А.А. Шишикин

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Г улькевичский район о т _____________№ ______
«О внесении изменения в постановление администрации муниципального

образования Гулькевичский район от 26 июня 2018 года № 673 «Об
утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих администрации муниципального
образования Г улькевичский район и урегулированию конфликта интересов»

Проект внесен:
Управлением делами
Управляющий делами О.Г. Кливцова

Составитель проекта:
Заместитель управляющего делами Л.А. Савранова

Проект согласован:
Первый заместитель главы муниципального
образования Гулькевичский район Л.В. Перевертайло

Исполняющий обязанности
начальника юридического отдела Н.А. Звозникова

Начальник отдела делопроизводства
управления делами С.Ф. Шестирко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Гулькевичский район
от 10.06.2020 № 768

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Гулькевичский район

от 26 июня 2018 года № 673
(в редакции постановления администрации

муниципального образования
Гулькевичский район
от 10.06.2020 № 768)

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации муниципального образования Г улькевичский район

Перевертайло - первый заместитель главы муниципального
Лариса Валентиновна образования Гулькевичский район, председатель

комиссии;

Власов
Александр Иванович

Савранова
Лиана Анатольевна

Водчиц
Инна Александровна

- заместитель главы муниципального образования
Гулькевичский район, начальник управления по
делам гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям, казачества, военным вопросам и
взаимодействию с правоохранительными
органами, заместитель председателя комиссии;

- заместитель управляющего делами администра­
ции муниципального образования Гулькевичский
район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

- начальник отдела кадров и муниципальной
службы управления делами администрации
муниципального образования Гулькевичский
район;

2

Гусева
Анастасия Дмитриевна

- председатель первичной профсоюзной организа­
ции администрации муниципального образования
Г улькевичский район;

Звозникова
Наталья Анатольевна

- главный специалист юридического отдела
администрации муниципального образования
Гулькевичский район;

Прядко
Анастасия Геннадьевна

- заместитель главы муниципального образования
Гулькевичский район, начальник управления по
социальной работе и взаимодействию со СМИ;

Скоморохова
Лилия Леонидовна

- директор муниципального бюджетного обще­
образовательного учреждения средней обще­
образовательной школы № 2 г. Гулькевичи
муниципального образования Гулькевичский
район имени Заслуженного строителя РСФСР
Н.С. Лопатина (по согласованию);

Шкарупа
Наталья Викторовна

- депутат Совета муниципального образования
Гулькевичский район (по согласованию).».

Управляющий делами
администрации муниципального
образования Гулькевичский район О.Г. Кливцова